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ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ STUDENTSKÉHO PARLAMENTU 6.3.2020 

Plánovaný obsah: Vyhodnocení sbírky na Austrálii, mýdlo na ruce ve třídách, dokument „V síti“, 

školní Instagram, papírové utěrky na toaletách, majáles  

Projednávaná témata: 

1) Sbírka na pomoc zvířatům v Austrálii 
 

Při nedávno proběhlé sbírce na pomoc zvířatům v Austrálii bylo vybráno neuvěřitelných      

23 827 Kč za celý komplex GPOA.  Touto cestou bych chtěl poděkovat všem studentům, kteří 

přispěli na tuto sbírku a věřím, že vybrané finanční prostředky pomohou zachránit raněná zvířata 

v zasažených oblastech Austrálie.  

2) Žádost na zakoupení mýdel na ruce v kmenových třídách 

Vzhledem k rozšiřujícímu se koronaviru, kdy by měla být hygiena na prvním místě, vznikla žádost 

na zakoupení mýdel na ruce do kmenových tříd, aby si studenti mohli pohodlně umýt ruce 

mýdlem přímo ve třídě.  
 

3) Dokument „V síti“ 

Vzhledem k poměrně závažnému tématu, o kterém dokument V síti pojednává, by bylo dobré, 

kdyby se mohli studenti účastnit místo výuky promítání tohoto dokumentu v kině, jelikož by tento 

dokument mohl být velmi přínosný pro studenty naší školy.  

4) Školní Instagram 

Vzhledem k legislativním záležitostem ohledně GDPR nemůže naše škola podpořit tento projekt 

a studentský parlament se již tímto tématem nebude dále zaobírat.  
 

5) Papírové utěrky na toaletách 

Vedení školy vyslyšelo tento návrh na nainstalování zásobníků s papírovými utěrkami a zásobníky 

byly naistalovány na toaletách. Vzhledem k obavám z toho, jak moc si studenti budou vážit této 

možnosti, byly zásobníky prozatím naistalovány pouze jeden na dámských a jeden na pánských 

toaletách. Pokud se budou studenti chovat k této inovaci rozumně, objeví se zásobníky později 

na všech toaletách.  

6) Majáles 2020 – král a královna 

Na nástěnce studentského parlamentu (u učeben biologie) bude viset papír, kam se mohou do 

20.3. zapisovat kandidáti na krále a královnu letošního roku. Tento rok bude měna v tom, že za 

celý komplex GPOA bude kandidovat pouze jeden královský pár. Kandidáti se poté spojí 

s obchodní akademií a bude probíhat elektronické hlasování na facebookových stránkách 

parlamentu GPOA. Samozřejmě platí, že pokud třída vybere ze svých řad kandidáta, který 

později projeví dostatečný zájem, a napíše ho na listinu, automaticky má třída téměř 100 % 

jistotu, že se bude moci zúčastnit letošního majálesu.  

7) Návrh na přidání bezmasého jídla do jídelníčku  

S touto prosbou se obrátí vedení parlamentu na vedoucího školní jídelny, se kterým se tento 

problém dořeší.  

8) Žádost na využití mikrovlnné trouby ve školní klubovně za účelem ohřevu vlastního jídla 

Mnoho studentů si nosí do školy vlastní jídlo z domu a ocenili by, kdyby si toto jídlo mohli 

v obědové pauze, tedy v čase od 12:40 do 14:25, ohřát přímo ve škole, pravděpodobně 

využitím mikrovlnné trouby v klubovně školy.  
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Ve Znojmě 6.3.2020 

Přítomni:  
G1.A, G2.A, G3.A, G4.A, G8.A, G2.B, G3.B, G4.B, P3.A, P4.A, P3.B, P2.C, P3.C, 

P4.C                                              

Nepřítomni: 
G5.A, G7.A, G1.B, P1.A, P2.A, P2.B, 

P4.B, P1.C,  

Omluveni: G6.A, P1.B, 
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